

El koyma işleri

Müstahsil ve müstehlikin altı aylık ihtiyacı derhal Diğer altı aylık ihtiyacı da Anadolu mahsulü çıkınca verilecek

Vilâyetimizin ova köylerinde hasad başlamış olduğundan Subaşı ve kontrol memurları yer yer çalışmaya başlamışlardır.

Köylerde müstahsil ve müstehlike altı aylık yemeklik ve yemlik ihtiyacı bırakılacak, altı aylığı da Orta

Anadolu mahsulü elde edilinceye kadar borç alınacaktır.

Bölgemizde Orta Anadolu mahsulü tohumluk olarak kullanılmadığından tohumluk ödünç olarak alınmayacak ve tam olarak müstahsile terk edilecektir.

İtalya olmasaydı Japonların, Almanların durumu

Başka olurdu!

Roma, 10 (a.a.)— İtalyanın kıtalar harbinin üçüncü yılına girmesi münasebetle bütün İtalyan gazeteleri bu gün bu mevzu dair yazılar yazmaktadırlar.

Gazeteler, Anglosaksonların hesabına aykırı olarak İtalyanın her cephede düşüştüğünü ve müttefiklerin yanında kozlarını paylaştığını yazıyorlar. Gazetelerin tefsirlerinden çıkan mâna budur.

İtalya, Akdeniz, Şimali Afrikada oynadığı rolle Büyük Britanyanın en büyük taarruz ve müdafaasını Akdenizde toplamaya muvaffak olmuştur.

Gayda diyor ki: «Eğer İtalya bugünkü düşüme ve ziyetinde olmasaydı umumî vaziyet de değişebilir ve Almanya ile Japonyanın vaziyeti başka olurdu.

Alman gazeteleri ne yazıyor?

Berlin, 10 (a.a.)— İtalyanın harbe girişi olan 10 Haziran bugün bütün gazeteler Faşist İtalya hakkında hararetli makaleler neşretmektedirler. Führerin en büyük dostu olan Düçeyi öven gazeteler, kaderlerini mücadelede birleştirmiş olan bu iki şefin zafere inandıklarını bildirmektedirler.

Haydrihin cenazesi kaldırıldı

Berlin, 10 (a.a.)— Haydrihin cenaze merasiminde Hitler, Göring, Himler ve Çek hükümeti namına Hacha da hazır bulunmuştur.

Himler söz alarak; Nasyonal Sosyalizmin yeni bir kurban daha verdiğini söylemiş ve tabuta en büyük nişanı takmıştır. Doktor Posttan sonra en büyük nişanı alan ikinci şahıs Haydrih olmuştur.

Libyada İki taraf hazırlık yapıyor

Londra, 10 (a.a.)—Analist askerî muharririne göre Almanlar, bütün gayretlerini Gazzalaya kadar uzanan İngiliz, Hür Fransız ve Hint kıtalarının cephesinde Biritteyn noktasını ele geçirmeye sarfediyorlar.

Bugünlerde burada nisbî bir sükân vardır. Savaşın sonra her iki taraf yaralarını sarıp yeni mücadeleye hazırlanıyor.

Zâfa düşen Almanlar hedeflerinden hiç bir şey feda etmiyorlar. Fakat müdafilere inşesi bitecek ve Hür Fransızlarla Hintlilerin fedakârlıklarını tükenecek zannediyorlar. Almanlar şimdi İtalyanları desteklemeye uğraşıyorlar.

Odesada yer altı mezarları

Bükreş 10 (a.a.)— Odesada yeraltı mezarlıkları bulunmuştur Suikast ve tedhişçilerin gizlendiği bu yer Romanya makamati tarafından araştırılmakta idi. Yeraltı mezarlıkları dehlizler içinde tam mânasile mezar şeklinde ve taş oyuklarında olup birçok kollar ve dolambaçlı yollarla galerilere gidiyordu. Kapıları da duvarlarla örülmüştür.

Tedhişçiler kanal, mezar ve gizli çıkış noktalarından kaçarken yakalanmıştır. Burada makineler, ceryan verici elektrik makineleri, verici radyolar bulunmuştur.

İngiliz Amerikan

İişe ve istihsal birliği resmen kuruldu

Londra 10 (a.a.)— Mister Çörçil kendi adına ve Ruzvelt adına verdiği bir demecde: Britanya ile Birleşik Amerika devletlerinin bütün istihsal kaynaklarını müşterek bir istihsal çalışmasına ve işe vaziyetini de müşterek bir işe ofisine bağladıklarını bildirmiştir.

Ankarada Suikast davasına

Dünde devam edildi

Ankara 10 (Yeni Mersin) Bugün Ankara ağır ceza mahkemesinde bomba hâdisesi davasına devam edilmiş ve Kornilof ile Pavlofun müdafaası dinlenmiştir.

Kornilof müdafaasını Türkçe olarak yüksek sesle okumuş ve kendisini müdafa ettikten sonra Türk adaletini temsil eden hakimlerin kendilerine ceza verilmeyeceğini bildirmiştir.

Pavlofun müdafaası da mahkeme kâtipi tarafından okunmuştur. Bunun müdafaası Kornilofun müdafaasına yakındır.

Mahkeme pek kalabalık dinleyicilerle doludur. Ve geç vakte kadar devam etmiştir.

Tarsus Kaymakamı B. Nihad Danışman vazifesine başladı



B. Nihad Danışman

Silifke kaymakamlığından Tarsus kaymakamlığına naklen tayin edildiğini evvele bildirdiğimiz B. Nihad Danışman Tarsusa gelerek dün vazifesine başlamıştır.

Sabahleyin kaza memurlarıyla tanışan B. Nihad Danışman bir aksi tesadüf eseri olarak yemmez bir halde çıkan ve halkın derin ve haklı şikâyetlerine sebebiyet veren ekmeğe işi üzerinde meşgul olmuşlar belediye reisi B. Celâl Ramazan oğlu ile bu iş üzerinde incelemelerde bulunmuşlardır. Mumaileyhe yeni vazifelerinde başarılar dileriz.

Sivastopolda kat'i Alman hücumu

Göğüs göğüse kanlı muharebeler oluyor

Stokholm, 10 (a.a.)— Berlin'den bildirildiğine göre Almanlar Sivastopola karşı kat'i hücumu geçmiştir.

Rus mevzilerinin yakınlarında kanlı muharebeler olmaktadır. Muharebeler çok şiddetli ve çetindir. Alman hava kuvvetleri hareketleri desteklemektedir.

Moskova, 10 (a.a.)— Sovyet tebligine ek teblig:

Sivastopol önünde şiddetli muharebeler olmaktadır.

Kuvvetlerimiz düşmanın bir piyade alayını dağıtmış ve kısmen imha etmiştir.

Mersin, Tarsusta 16000 hektarlık arazi suya kavuşuyor

Adana — Yurtta büyük işler başaran Cumhuriyet hükümetinin bilhassa üzerinde durarak kuvvetli bir azimle yürüttüğü en mühim işlerden birisi de su meselesi olmuştur. Yurtta su işleri "fazla su," ve "az su," olmak üzere iki mühim mevzu arz etmektedir. Bu iki safhanında iktisadî ziraî ve sıhhi varlığını kemiren sayısız zararlarını gördük.

İşte hükümetimizin su işleri teşkilâtı bu engelleri ortadan kaldırmak için yıllardanberi geniş bir programın tatbikiyle meşguldür. Bu büyük programın ilk mahsulü Tarsus regülâtörü ve kanalları ikinci büyük eseri de Seyhan barajı olmuştur.

Seyhan regülâtörünün inşaatı tamamlanmış ve bu muazzam tesisi su işleri Umum Müdürümüz Bay Salâhattin Bügeden verdiği reslîğinde, su işleri müdürü Hikmet Turat ve şantiye şefi Celâlin iştirak ettiği heyet Hoftif şirketinden devralmıştır. Muvakkat kabul mukavelesi de şantiye de imza edilmiştir.

Şimdi Seyhan barajının Çukurova topraklarına faydalı olabilmesi için bir tek eksik kalmıştır:

Kapaklar, Büyük demir kapakların temini meselesi üzerinde ehemmi-

yetle durulmaktadır. Bu kapakların imali ve montajı işi de süratle eksiltmeye konacaktır. Bu kapaklar yerine takıldıktan sonra artık ovada sulu ziraat devri başlamış olacak, müstahsilin, çiftçinin istihsalleri emniyet altına alınarak onları refah ve servete kavuşturmak gayesi tahakkuk etmiş bulunacaktır.

Tarsus, Silifke ve Anamur tetkikatı dolayısıyla şehrimizden ayrılan su işleri umum müdürü Bay Salâhattin Bügeden verdiği malûmata göre, Seyhan barajı etrafında daha bir çok tesisler vücutte getirilecek. Yüregir ovası kanalları inşaatı da bugünlerde ihale edilecek, Ceyhan nehri setleri inşasına başlanacaktır. Yüregir ovası kanalları için evvelce de yazdığımız gibi beş milyon lira harcanacaktır.

Su işlerimizin esaslı merhalesini, az su işini ziraî ve iktisadî varlığımızın icaplarına göre düzenlemekten başka, fazla su meselesini de halletmiştir.

Şimdi Adanada 140.000 dekarlık bir sahaya su vermek kabiliyetini haiz olan tesisatın esaslı temelleri yapılmış bulunuyor. Bu sayede, kıymetli ziraî mahsullerimizi yetiştiren Adana ovasının verimi bugüne nazaran kat kat artmış olacaktır. Tarsusla Mersin arasında da 16.000 hektarlık bir toprak sulanacaktır.

Macar Başvekili Harbe devam edeceğiz

Budapeşte, 10 (a.a.)—Führerin umumî karargâhından dönen Macar Başvekili Kalay gazetecilere: İlk büyük derdimiz harbe devamdır, demiş bundan sonra ziraat ve sanayi istihsalini âzamiye çıkarmak icabettiğini, memlekette tereddüde gevşemeye müsaade edilemeyeceğini söylemiş ve: Parlamento çalışmalarında bile bu prensibe göre tatil çok kısa olacaktır, demiştir.

Avustralyada Faaliyet

Melburn 10 (a.a.)— Salamo karşı koyma bataryalarının faaliyetine rağmen uçaklarımız şiddetli akın yapmış ve 13 düşman avcısı tahrip veya hasara uğratmıştır. Temuda Armerada düşman tesislerine taarruz eden uçaklarımız yangınlar çıkarmıştır.

Berlin-Stokholm muhaberatı durdu

Stokholm, 10 (a.a.)— Berlin ile Stokholm arasındaki muhabere hatları yeniden pazartesi kesilmiştir. Müşahitlere göre bugünkü nisbi durumluk önemli hareketlerle her dakika bozulabilir.

Fransa Mihvere yarar iş yapmadı

Vaşington 10 (a.a.)— Dünkü basın kongresinde Vişi büyük elçisi Amiral Lihi gazetecilere demiştir ki:

— Fransızların çoğu Amerika taraftarıdır ve mihverin mağlûp olacağına tamamen kanidir. Mareşal Petenin şahsına hayranlığını tekrarladıktan sonra: Mareşal bu yüzden birçok yapmak istediği şeylerde zorluklara uğrayor. Hindicini meselesi hariç Peten hükümeti mütarekeden beri müsbet şekilde maddeten mihver devletlerine yarar birşey yapmamıştır.

Propagandacılar görüştü

Berlin 10 A.A.— Alman propaganda nazırı Göbels dün Bohemya ve Moravya propaganda şefi ile uzun uzadıya görüşmüştür.

S P O R

Yaptırılan Kikler

Beden terbiyesi umum müdürlüğünce geçen sene bölgemiz kayıkhanesinde yaptırılan kiklerden bu sene de oniki adet daha yaptırılmasına karar verilmiş ve gerekli tahsisat bölgemiz başkanlığı emrine gönderilmiştir.

Umum müdürlükçe Akdeniz tipi olarak kabul edilen bu kiklerin altısı altı tek altısı dört tek olarak inşa edilecek ve Akdeniz bölgesine tevzi edilecektir.

Kiklerin inşası bir müteahhide ihale edilmiştir. Bu iş de ihtisası olan bir fen heyeti inşaata nezaret edecektir.

Adanada açılacak yüzme hakem kursu

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünce 15 Haziran 1942 Pazartesi günü açılacak yüzme hakem kursuna öğretmen muavini olarak Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü başkanından Muzaffer Öksüzlerin tayin edildiği Umum Müdürlükten bölgemiz başkanlığına bildirilmiştir.

Mumaileyh ayın on dördünde vazifesi başında bulunacaktır.

Kursa bölgemizden seçilecek bir genç te talebe olarak gidecektir.

Muğlada yer sarsıntısı

Muğla 9 (A.A.)— Bugün 11,10 gece şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur. Hasar yoktur.

Bir tren kazası

Adana — Çakmak - Ulukışla arasında pazar günü bir tren devrilmiş, bir şofömdüfer memuru ölmüş, diğer birisi yaralanmıştır. Bu kaza hakkında tahkikata başlanmıştır.

Ucuz pulluk

Devlet Ziraat işletmeleri kurumu umum müdürlüğünden vilâyetimize gönderilen 27 pulluk ziraat müdürlüğünce teslim alınmıştır. Bu pulluklar şimdi para ile çiftçiye satılacaktır.

Çiftçilerimiz ehven fiatla pullukları Ziraat müdürlüğünden tedarik edebileceklerdir.

ilan
No. 45

Fiat Murakabe komisyonu Riyasetinden:

- 1 — Vilâyetim dahilinde hakiki ve hükmi şahıslar elinde bulunup ta beyana tâbi tutulan ve bu güne kadar satışı menedilmiş olan pamuk yağlarından ve bu beyanmelerde gösterilen miktarın nisfının ilân tarihinden itibaren serbestçe satılabileceği.
- 2 — Arta kalacak nisfının herhangi bir zamanda vaki olacak talebe amade bulundurulacağı.
- 3 — Beyanmelerinde pirina yağı beyan etmiş olanların bu yağları serbestçe satılabilecekleri ilân olunur.

Vilâyet makamından:

Türk parası kıymetini koruma hakkında ki 12 numaralı kararnamenin 9 uncu maddesine bir fıkra ilâvesine dair karar.

Madde 1 - İthalatçılara ithal edecekleri mal bedellerinin hariçte peşinen ödenmesini temin için Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası delâletile açılan akreditiflere dolayısıyla mezkûr bankaca idhalatçılardan akreditife müteallik malların muayyen bir müddet zarfında memlekete idhal edileceğine dair birer taahhütname alınır. Bu taahhütname lere riayetsizlik kararname hükümlerine aykırı hareket sa yılır ve taahhütnameyi imzalıysınlar hakkında kanuni takibatta bulunmak üzere bu taahhütname Türkiye Cumhuriyet Merkez bankasına kambiyo murakabe mercilerine tevdi olunur.

Madde 2 - Bu karar neşri tarihinden muteberdir.

Madde 3 - Bu kararın icrasına Maliye Vekili me-
murdur. (683) 1-3

İ l â n
No. 44

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

Pamuk yağı fiatlarının

- 1 - Fabrikada toptan kapsız fiatı 75
- 2 - Toptancı mağazalarda kapla 89,77
- 3 - Perakende olarak satış fiatının 92 kuruş olarak tesbit edildiği ilân olunur.

Not: Mersinden kazalara götürülen yağlara toptancı fiatına hakiki nakil masraflarının ilâve-
sile satış fiatı bulunur. (703)

İ l â n

Mersin Belediye Reisliğinden:

Hal binası çatısının ahşap kısmının 100 metre murabbalık sahasının tamiri 1105 lira keşif be-
delle açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin 26-6-942 cuma günü saat 15 de Belediye dairesinde top lanacak encümene müracaat eylemeleri ve keşif bedelinin yüzde yedi buçuğu nisbetinde muvak-
kat teminat vesikasile ticaret odasında kayıtlı bu-
lunduklarına dair vesikayı birlikte getirmeleri ilân olunur. "706,, 11-16-20-25

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 5370, 5368 26209, 5372, 6371 numaralı ek-
mek karnelerimi zayi ettim. Yen-
nisini alacağımdan eskilerinin
hükmü yoktur.

Uray caddesinde mani-
faturacı No. 36 Hüseyin
Demirtaş (704)

Mersinden aldığım 13089,
13088, 13092, 13091, 13090, 13087
16144, 11009, 11008, 33494, 33097
numaralı ekmek karnelerimi za-
yi ettim. Yenilerini alacağımdan
eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde Ab-
dullah oğlu Süleyman
Çaydangeçti (700)

Mersinden aldığım 13314,
13315, 13316, 13317, 13318, 31406
numaralı ekmek karnelerimi za-
yi ettim. Yenilerini alacağımdan
eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden 36 No-
evde Ali Dip karısı
Edhemiyi (701)

Mersinden aldığım 13878,
13874, 13877 No.lu ekmek karne-
lerimi zayi ettim. Yenisini alaca-
ğımdan eskilerinin hükmü yoktur.
Mersin Bahçe mahallesinde
133 sokak 15 No. evde ölü
Mehmed karısı Zariye
Sakarya (698)

Mersinden aldığım 19155
numaralı ekmek karnemi zayi
ettim. Yenisini alacağımdan es-
kisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
159 sokak 13 No. lu evde
Zühra Özcan katan (705)

Mersinden aldığım 1838, 1837
No. lu ağır işçi ve 23645 No. lu
hafif işçi ekmek karnelerimi za-
yi ettim. Yenilerini alacağımdan
evvelkilerin hükmü olmadığını
ilân ederim.

Mahmudiye mahallesinden
62 No. lu evde
Hayriye Çınar
(694)

Mersinden aldığım 20489
20491, 20490, 20492, 20493, 20494
numaralı ekmek karnelerimi za-
yi ettim. Yenilerini alacağımdan
eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
70 No.lu evde Mustafa
(690) Eyler

Mersinden aldığım 24734,
30284 No. lu ekmek karnelerimi
zayi ettim. Yenilerini alacağımdan
eskilerinin hükmü yoktur.

Kiremithane mahallesinden
32 No. lu evde oturan
Liman şirketinde
Sadık Hazim
(691)

Mersinden aldığım 25003, 25007
25002, 30250, 30101 numaralı
ekmek karnelerimi zayi ettim.
Yenisini alacağımdan eskilerin
hükmü olmadığını ilân olunur.

Bahçe mahallesinde
11 No. evde Tarsus-
lu Ali karısı
Zeynep
(692)

Sayın Mersinlilere

Baş kadın rollerini oynayan bir arkadaşımızın ani rahatsızlığı dolayısıyla ilân edilen temsilimiz yapılıyacağı ni özürle bildirir, hoş görün-
nizi rica ederim.

Ertuğrul Sodi Tek

İ l â n

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:

**"Almanya'da mahsur alacakları bu-
lanup bu alacaklarını Türkiye'ye havale
ettirmek isteyenlerin matluplarının mik-
darını, kimin nezdinde bulunduğunu,
neden tevellüt ettiğini, bir an evvel Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez Bankası U-
mum müdürlüğüne bildirmeleri ve muk-
tazi formaliteleri ihmal edilmek üzere
buldukları mahalle en yakın şehirde-
ki Merkez Bankası Şubelerine müraca-
atları ilân olunur.,," (689)**

Talebe Velilerine

**Çocuk Esirgeme Kurumu başkanlı-
ğında:**

Çocuk Esirgeme Kurumu, İlkokul talebeleri için bir tatil kursu açmağa karar vermiştir.

Kursun gayesi: çocuklarımızın bilgisini artır-
mak ve boş gezmekten kurtarmaktır. Arzu eden talebe velilerinin;

1 - 8.6.1942 tarihinden itibaren İleri okulu baş öğretmenliğine saat 9-12 arasında müracaat etmeleri.

2 - Derslere her gün saat 9-12 ve 15-16 ya kadar devam edilir. Cumartesi günleri öğleden sonra ders yoktur.

3 - Kursta okutulacak dersler şunlardır:

- A) Hayat Bilgisi - Türkçe
- B) Tarih-Cografya-Yurtbilgisi
- C) Aritmetik - Geometri
- D) Tabiat bilgisi

4 - Çocuklarının menfaatını düşünen veliler için kaçırılmıyacak bir fırsattır. Acele edilmesi rica olunur. (663) 7-9-11

İ l â n

Mersin Belediye Reisliğinden:

11-6-942 gününden itibaren şehrimizde mo-
törlü ve motörsüz nakil vasıtaları ile canlı nakil vasıtalarının (Beygir, At, Kısrak, İdiç, öküz, manda, eşek, deve) yazımına başlanacaktır.

Her mahalleye ait nakil vasıtalarının aşağıda yazılı günlerde Veteriner müdürlüğü dairesi bi-
tişindeki meydanlıkta yazılacağından nakil va-
sıtası sahiplerinin araba koşum hayvanlarını ara-
balara koşulu olduğu halde ve araba ile birlikte götürerek yazdırmaları ilân olunur.

11-6-942 Perşembe: Kiremithane mahallesi

12-6-942 Cuma : Osmaniye "

13-6-942 Cumaatesi
öğleye kadar: Hamidiye ve Nüzhe-
tiye mahalleleri.

15-6-942 Pazartesi: Bahçe mahallesi,

16-6-942 Salı : " "

17-6-942 Çarşamba: Nusratiye "

18-6-942 Perşembe: Camişerif "

19-6-942 Cuma : Mahmudiye ve ihsaniye
mahalleleri

20-6-942 Cumartesi öğleye kadar: Mesudiye
mahallesi [695]

Zazi karne

Mersinden aldığım 29882,
numaralı ekmek karnemi zayi
ettim. Yenisini alacağımdan
evvelkiğin hükmü kalmadığını
ilân ederim.

Mahmudiye mahallesin-
den Kilişli Ahmet (696)

Zayi karne

Mersinden almış olduğum
11911 No. lu karnemi zayi ettim
yenisini alacağımdan eskisinin
hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden 8
No. lu evde oturan Ah-
met Yüce soy (697)

İ l â n

İçel Emniyet Müdürlüğünden:

Orta okul tahsilini bitirenlerden Ankara polis kolleji birinci sınıfına talebe kayıt ve kabul edileceğinden isteklilerin kayıt ve kabul şartlarını anlamak üzere İçel Emniyet Müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (693)

İ l â n

Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mntıkası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir. (665) 2-15

İ l â n

Toros Limited Şirketi

**Mersin Orman İşletmesi müdürlü-
ğünden:**

Çocuk - Cehennemdere ormanlarından kül-
liyetli miktarda mayi katran, zift imal ettirilmek-
tedir. Sayın müşterilerimiz tekliflerini, şerait ve miktarını Toros Limited Şirketine bildirsınler. Görüşmek isteyenlerin her gün şirkete müracaatları. [645] 5-9-11

İ l â n

İçel Defterdarlığından: Satılık iki dükkân

Gümrük alanında kâin hazineye ait iki bap dükkânın tamamı mülkiyeti 3-6-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 18-6-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile müracaatları lüzumu ilân olunur. (629) 3-7-11-17

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye borcundan dolayı haczedilmiş olan bir adet vinç artırma suretile satılacaktır.

Muhammen bedeli 3500 lira olduğundan almak isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde teminat vesikasile beraber, 12-6-942 tarihinde belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. (559) 28-2-6-11

Zayi gaz karneleri

Mersin belediyesinden almış olduğum 211 No. lu sokak, 3 No. lu evde kayıtlı 2460 ve 5435 numaralı petrol karnelerile Silif ke caddesine kayıtlı 1804 numaralı petrol karneleri evimizden çalınmıştır. Yenilerini alacağımdan evvelkilerin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Bahçe mahallesinde
Abdullah oğlu
Süleyman Çaydangeçti
(699)

Zayi mühür

Kullanmakta olduğum tatbik mührümü kaybettim. Bu mühür le kimseye borcum olmadığı gibi mukevele ve taahhüdüm de yoktur. Yeni mühür kullanacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Tarsus Yenice köyünden
Ali karısı Hatice Erkan
(688)

Yeni Mersin Matbaasına
Basılmıştır